1468 Juni 14.	miensis domino Johanni Greb de Wyngarth feria tertia pro- xima ante festum corporis Christi in Insula christiana con- stituto	den. novos 40.
	Item eidem domino Johanni semellas 50 pro	den. novis 25.
	Item domino Johanni Pangracz vaivodae tempore, quo exerci- tualiter contra Turcos ivit versus Bros, in Hommorsdorff constituto pro novem octualibus vini	den. novos 40.
	Item dedit eidem duas urnas vini de Wýncz pro	den. novis 32.
	Item dedit eidem domino vaivodae duas sportas unacum cerasis pro	den. novis 17.
	Item dedit eidem alimonias pro	den. novis 80.
	Item dedit eidem Johanni Pangracz pro albis panibus et strúczel pro	den. novis 61.
	Item dedit Andreeae Corrigatori pro duobus clipeis Paan An- dereae et Johanni Literato propinatis	den. novos 50.
	Item Daan vaivodae una nocte hic pernoctanti pro tribus cu- bulis avenae	den. novos 24.
Seite 9. Juni 25.	Item domino Georgio decretorum doctori plebano de Mwlenbach ac Ladislao Folthy et Johanni Salty et aliis, qui venerunt ad subarationem magistri Mathiae filii condam Ladislai Greb pro munere tres cubulos avenae pro	den. novis 24.
	Item secundo die festi nativitatis beati Johannis baptistae Jo- hanni de Kerek in factis domini Johannis Pangracz vaivodae huc venienti duos cubulos avenae pro	den. novis 16.
	Item Laurentio Taczenesser, quod vecturam unam domino [v]aivodae fecit, et pro curru [suo], quem vaivoda ipse [rese]rvavit,	flor. auri 5.
	Item Johanni de Zythwa misso post exercitum cum pecuniis stipendialibus den. antiquos pro	flor. auri 1.
	Item den bogenschwczn von der herren geheys	flor. auri 1.
	Item Johanni de Zythwa <sup>31)</sup> ad dominum Johannem Pangracz vaivodam ad Zenthlaslo in factis villarum Ecckemezew, quia compellebantur patibula erigere, et propter unum captivum	flor. auri 1.

#### D. Register über den aus der Hermannstädter Provinz eingehobenen Martinszins.

Original. Papier mit dem unter Nr. 3 abgebildeten Wasserzeichen.  
Hermannst. Archiv. U. II. 270. Drei halbe Bogen, welche der Länge nach  
gebrochen und mittels leinenen Fadens so zusammengenäht sind, dass sie  
12 Langseiten bilden. Höhe des Papiers 29·7, Breite 22 Cmr. Der obere  
Rand durch Nässe beschädigt. Die Seiten 2, 4, 5, 11 und 12 sind leer.  
Römische Zahlzeichen.

- Seite 1. Regestrum provincialium super perceptis per Nicolaum Rwsse magistrum  
civium Cibiniensem de taxa 22 flor. pro censu regio festi sancti Martini in  
anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo ante festum nativitatis  
domini imposita.